
                                                              

 

 

              
 

 

 

Câmara Municipal de Niterói 

                                    Departamento de Pessoal 

 

 

                                                A T O  Nº 166/2020 

 

 

 

           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

 

                                                                                     R E SO L V E: 

 

 

 

 

 

             L O T A R a funcionária LUCIMAR AUGUSTO DA SILVA, 

matrícula nº 101.220-2 na Divisão Médica. 

 

   CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI em 06 de agosto de 2020. 

 

 

 

 

                       MILTON CARLOS LOPES – CAL 

                              1º VICE-PRESIDENTE 
 

 

 

 

 

Mlam/. 


